Die Küche 60Die Küche
2008
4fach höhenverstellbare
Vario-Körbe (Adorina 2fach)
multifunktionale,
integrierte Gläserstütze
Automatikprogramm
(zusätzliche Einsparungen

Mikrowellengeräte
 Verkaufsbezeichnung
 Typenbezeichnung
 Abbildung Seite
 Gerätemasse
 Höhe/Breite/Tiefe  mm
 Gewicht  kg
 Ausstattung Garraum
 Höhe/Breite/Tiefe  mm
 Volumen
 Elektrischer Anschluss
 HF-Leistung
 Anschluss
 Anschlusswert
 Absicherung
 Netzkabel
 Farbe
Miwell SEC
MW-SEC/60
43
378 × 596 × 320
24,5
205 × 370 × 290
22 Liter
750 Watt
230 V  50 Hz
1900 Watt
10 A
1,2 m mit Stecker
nero, weiss, ChromeClass
Miwell SLI
MW-SLI/60
43
305 × 510 × 395
15
217 × 359 × 352
27 Liter
1000 Watt
230 V  50 Hz
1980 Watt
10 A
1,5 m mit Stecker
nero, weiss, ChromeClass
Miwell SE
MW-SE/60
43
378 × 596 × 320
24,5
205 × 370 × 290
22 Liter
750 Watt
230 V  50 Hz
1300 Watt
10 A
1,2 m mit Stecker
weiss, ChromeClass
Coffee-Center
 Firmen- oder Markenname
 Typ- bzw. Verkaufsbezeichnung
 Verbrauchsdaten für Programm Norm/Standard
  Energieeffizienzklasse 1)  A (niedriger Energie verbrauch)
   G (hoher Energie verbrauch)
  Energieverbrauch 1)    kWh
  Wasserverbrauch 1)    l